8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755289961 ot 15.08.2025

OpraHausep ana nytewecreuu Alaska, 4YepHbin

LeHa: 2630 p.

[Ba KapMaHa 415 Kyniop 1 JOKYMEHTOB
[Ba KapMaHa 415 NNaCTUKOBbLIX KapT
[onoNHUTENbHbI KapMaH Ans 6UNeToB Ha camMoneT UK noesa

YnakoBaH B KOHBepT u3 MBX.
ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan
WUmnopt 1
LiseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCIMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Konun4ecTso WITYK B yNakoBke

HaTypasibHas KOXa; MoKpbITUE COhT-Tay

YepHbIN
22x10,8x0,7 cm

46.5
335
27.5
5500
42838.13
50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/organayzer-dlya-puteshestviy-alaska-chernyy

