

## Коммерческое предложение

№ 1771316070 от 17.02.2026

### Органайзер для путешествий Alaska, черный



Цена: 2630 р.

Два кармана для купюр и документов

Два кармана для пластиковых карт

Дополнительный карман для билетов на самолет или поезд

Упакован в конверт из ПВХ.

Атрибуты универсальные	
Материал	натуральная кожа; покрытие софт-тач
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	черный
Размер	22x10,8x0,7 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	46,5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	33,5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	27,5
Вес упаковки	5500
Объем упаковки	42838,13
Количество штук в упаковке	50